
               

Д У М А
Лазовского муниципального округа

Приморского края

Р Е Ш Е Н И Е

Принято Думой Лазовского 
муниципального района

 28 октября 2020 года

О внесении изменений в решение Думы Лазовского
муниципального  района  от  24.04.2019  г.  №  191-
МПА  Положение  о  проверке  достоверности  и
полноты  сведений  о  доходах,  об  имуществе  и
обязательствах  имущественного  характера,
представленных  гражданами,  претендующими  на
замещение  должностей  муниципальной  службы,
муниципальными  служащими,  замещающими
указанные  должности,  достоверности  и  полноты
сведений,  представленных  гражданами  при
поступлении  на  муниципальную  службу  в
соответствии  с  нормативными  правовыми  актами
Российской  Федерации,  соблюдения
муниципальными  служащими  ограничений  и
запретов,  требований  о  предотвращении  или  об
урегулировании  конфликта  интересов,  исполнения
ими  обязанностей,  установленных  Федеральным
законом "О противодействии коррупции" и другими
нормативными  правовыми  актами  Российской
Федерации

С  целью  приведения  муниципальных  правовых  актов  Думы  Лазовского
муниципального  района  в  соответствии  с  федеральным и  краевым законодательством,
руководствуясь  Федеральными  законами  от  25.12.2008  года  №  273-ФЗ  «О
противодействии коррупции», от 02.03.2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе»,
Постановлением  Губернатора  Приморского  края  от  10.07.2012  года  №  49-пг  «Об
утверждении Положения о проверке достоверности  и полноты сведений о доходах,  об
имуществе  и  обязательствах  имущественного  характера,  предоставленных гражданами,
претендующими  на  замещение  должностей  муниципальной  службы,  муниципальными
служащими,  замещающими указанные  должности,  достоверности  и  полноты сведений,
представленных гражданами при поступлении на муниципальную службу в соответствии
с  нормативными  правовыми  актами  Российской  Федерации,  соблюдения
муниципальными служащими ограничений и запретов, требований о предотвращении или
об урегулировании конфликта интересов, исполнения ими обязанностей, установленных в



целях противодействия коррупции», Уставом Лазовского муниципального района, Дума
Лазовского муниципального округа
Р Е Ш И Л А:

       1.  Внести в решение Думы Лазовского муниципального района от 24.04.2019 № 191-
МПА  «Положение  о  проверке  достоверности  и  полноты  сведений  о  доходах,  об
имуществе  и  обязательствах  имущественного  характера,  представленных  гражданами,
претендующими  на  замещение  должностей  муниципальной  службы,  муниципальными
служащими,  замещающими указанные  должности,  достоверности  и  полноты сведений,
представленных гражданами при поступлении на муниципальную службу в соответствии
с  нормативными  правовыми  актами  Российской  Федерации,  соблюдения
муниципальными служащими ограничений и запретов, требований о предотвращении или
об урегулировании конфликта интересов, исполнения ими обязанностей, установленных
Федеральным  законом  "О  противодействии  коррупции"  и  другими  нормативными
правовыми актами Российской Федерации» следующие изменения:
      1.1.  В  пункте  3  Положения  слово  «представляемых»  заменить  словом
«представленных»;
      1.2.Пункт 6.1. Положения исключить;
      1.3. В пункте 20 Положения слова «общественной палате муниципального образования
Приморского края» исключить.
     2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования. 

И.о. главы Лазовского 
муниципального района                                                                                 Н.М. Фролков

                                 

с. Лазо
28.10.2020 г.
№  29-МПА

2


